PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2019 года                      с. Александровка                                № 230
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 5 февраля 2018 года № 175 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов недвижимого имущества  муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района на 2018 – 2019 годы»
В соответствии с решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 27 февраля 2015 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Александровского сельского поселения Ейского района», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района, р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 5 февраля 2018 года № 175 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов недвижимого имущества  муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района на 2018 – 2019 годы», изложив раздел 5 «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2018-2019 годах» в новой редакции:
«5. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется

в 2018-2019 годах

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Начальная цена

(руб.)
	Предполагаемый способ приватизации
	Форма платежа

	1.
	Здание бани
	Ейский район,

пос. Степной,

ул. Советов, д. 15
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Аукцион с открытой формой подачи заявления
	Согласно договора купли-продажи

	2
	Здание бани
	Ейский район,

с. Александровка,

ул. Совхозная, д. 10
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки

	Аукцион с открытой формой подачи заявления
	Согласно договора купли-продажи

	3
	Склад для хранения газовых баллонов
	Ейский район,

с.Александровка,

ул. Восточная, д. 68
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Аукцион с открытой формой подачи заявления
	Согласно договора купли-продажи

* Площадь объекта, литеры и номера комнат подлежат уточнению при изготовлении технической документации.

».

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец